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001 - Administragao - Bacharelado - integral - Tupa

nome do candidato opcao
ISABELE PEREIRA ROSA 12
MARIA FERNANDA SOARES DA COSTA 12
SOFIA VILAS DINIZ 12
SOPHIA PAIFER DE CARVALHO 12

002 - Administracao - Bacharelado - noturno - Jaboticabal

nome do candidato opgao
GABRIELA OLIVEIRA PATERSON 128
GIOVANNA DE MOURA MOREIRA 128
SOFIANASCIMENTO BELO OSORIO 128
VALENTINA MACIEL ROCHA CARNEIRO DA CUNHA 128

003 - Administragao - Bacharelado - noturno - Tupa

nome do candidato opgao
GUILHERME GARTNER 12
LUANNA LIRIO BIESEK 12
LUCA FORTI ROCHA 12
MARCOS OLIVEIRA BARRETO 12

004 - Administragcao Publica - Bacharelado - integral - Araraquara

nome do candidato opcao
DAVI ANGELO DOS SANTOS TRINCA 12
JOAO VITOR POSSI ESTANQUEIRO 12

014 - Ciéncia da Computacgao - Bacharelado - integral - Bauru

nome do candidato opgao
LUCAS PHILLIP MENEZES BROWN 12

016 - Ciéncia da Computagao - Bacharelado - vespertino/noturno - Presidente Prudente

nome do candidato opgao
LUIGI GOMES CORADINI 12
MATEUS DE LIRA BRAGA 12
VICTOR SPINELLI GOMES DE MENEZES 12

017 - Ciéncias Biolodgicas - Bacharelado - Vespertino/Noturno e Licenciatura - noturno - llha

Solteira

nome do candidato opcao
ICARO COSTA CARNEOSSO 12
STEFANNY SCHULMAN MORENO 12

019 - Ciéncias Bioldgicas - Bacharelado e Licenciatura - integral - Assis

nome do candidato opgao
CATARINA MENEZES TITO 12
HELENA CORREIA DOS SANTOS 12
LUCAS FERREIRA LIMA DE ASSUNCAO 12
PIETRA LUCENA GOMES ALBUQUERQUE 12
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020 - Ciéncias Bioldgicas - Bacharelado - integral - Botucatu

nome do candidato opgao
JULIA SIMOES AZEVEDO 12

021 - Ciéncias Biologicas - Bacharelado e Licenciatura - integral - Rio Claro

nome do candidato opgao
DAVI RODRIGUES ARAUJO ALMEIDA 12

022 - Ciéncias Bioldgicas - Bacharelado e Licenciatura - integral - Sdo José do Rio Preto

nome do candidato opgao
LORENA ANTONIA CARVALHO TRINDADE 12

024 - Ciéncias Bioldgicas - Bacharelado e Licenciatura - noturno - Rio Claro

nome do candidato opgao
LUIZA MYLENA SILVA ANDRADE 12

025 - Ciéncias Bioldgicas - Bacharelado em Biologia Marinha ou Gerenciamento Costeiro -
integral - Litoral Paulista

nome do candidato opgao
GIULIA DE CARVALHO OBATA 22
ISAQUE GOMES BARBOSA 12
PEDRO SILVEIRA GUERRA MOURA E SILVA 22
VICTORIA EDUARDA COELHO JACOB 22

027 - Ciéncias Bioldgicas - Licenciatura - noturno - Botucatu

nome do candidato opgao
AMANDA NAGAI SHIROMA 12
LETICIA HELOISE DA SILVA PEREIRA 12

030 - Ciéncias da Computacao - Bacharelado - integral - Rio Claro

nome do candidato opgao
ELISAARAUJO CRISTO 12

031 - Ciéncias da Computacao - Bacharelado - noturno - Rio Claro

nome do candidato opgao
LEANDRO VIEIRA PEIXOTO 12

032 - Ciéncias Econdmicas - Bacharelado - integral - Araraquara

nome do candidato opgao
LEONARDO DE FOLCO DIEGUES 12

033 - Ciéncias Econdomicas - Bacharelado - noturno - Araraquara

nome do candidato opgao
YZADHORA MANSINI 12
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035 - Ciéncias Sociais - Bacharelado e Licenciatura - matutino - Marilia

nome do candidato opgao
ANA LUIZA TUTIYA DE BARROS 12
LEILA EDUARDA DEGASPARE ROVINA 12
LIVIA RIGON MESSIROLI 12
MARCOS VINICIUS CURI TOMAS 12

037 - Ciéncias Sociais - Bacharelado e Licenciatura - noturno - Marilia

nome do candidato opgao
GLORIA ARAKAKI DE SOUZA RODRIGUES 22
LEONAM SICHINELI 22
YASMIN CASADO FERRAZ 22
YASMIN TERRA DE OLIVEIRA 22

046 - Educacao Fisica - Bacharelado e Licenciatura - integral - Presidente Prudente

nome do candidato opgao
GABRIEL ANDRADE LEITE BARROS 12
RICARDO ALMEIDA MELO DE ANDRADE LIMA 12

047 - Educacao Fisica - Bacharelado e Licenciatura - integral - Rio Claro

nome do candidato opgao
CAIO NEROZI AGUIAR 12
GABRIEL GALVAO RIBAS GOMES 12

048 - Educacao Fisica - Bacharelado e Licenciatura - vespertino/noturno - Presidente Prudente

nome do candidato opgao
YANETH ROSARIO OVANDO DIAZ 12

052 - Engenharia Aeronautica - integral - Sdo Joao da Boa Vista

nome do candidato opgao
LORRANY DE OLIVEIRA NUNES 12

053 - Engenharia Agronémica - integral - Botucatu

nome do candidato opgao
JULIA MOTA MIRANDA 22

054 - Engenharia Agronémica - integral - Dracena

nome do candidato opgao
GUILHERME DA FONSECA GIESEN 12
LAURA DOS SANTOS CORREA 12
LUIZ FRANCISCO TONETTI LACERDA 12

056 - Engenharia Agronémica - integral - Registro

nome do candidato opgao
AYRLITA LAURA FERNANDA ARAUJO MELO 12
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056 - Engenharia Agronémica - integral - Registro

nome do candidato
GIOVANNA MACIEL FIRMINO
NICOLI DA CRUZ

SOFIA RIBEIRO SGARBI

057 - Engenharia Agronémica - integral - Ilha Solteira

nome do candidato
JOAO PAULO DE REZENDE KROETZ
MARIA EDUARDA GARCEA DA SILVA

058 - Engenharia Ambiental - integral - Presidente Prudente

nome do candidato

ANA CLARA DE ALMEIDA MACEDO
ANDRIELE ALVES DOS SANTOS
BEATRIZ DE LIMA BORDAO
EMANUELY JUNQUEIRA FERREIRA
NICOLLI POLIS

059 - Engenharia Ambiental - integral - Sao José dos Campos

nome do candidato
LAIS ALVES CARNEIRO

060 - Engenharia Ambiental - integral - Sorocaba

nome do candidato

LARISSA ROSS FELICIANO SIQUEIRA
LUCAS MATHEUS ANTUNES DE MELO
YASMIM SANTOS SILVA

opgao

18
18

opgao
18
18

opgao
1a
1a
1a
1a
1a

opgao
28

opgao
18
18
18

062 - Engenharia Cartografica e de Agrimensura - integral - Presidente Prudente

nome do candidato

CAMILAARRUDA GODOY LIMONGI
FRANCHESCA MATEO DE ALCANTARA
MARIA THEREZA CINTRA ALVES ALEXANDRE
MARIANA GAIA DARIA

063 - Engenharia Civil - integral - Bauru

nome do candidato
CARLOS ROBERTO BREVES JUNIOR
STELLA FERREIRA DE MELLO KANADA

064 - Engenharia Civil - integral - Guaratingueta

nome do candidato

FELIPE RAFAEL LEITE

LAURA JADIANY DOS SANTOS QUEIROZ
RAFAEL ARAGAO NOBREGA

VITOR RIBEIRO LOMBARDI

op¢ao
2a
1 a
2a
2a

opgao
1a
1a

opgao
18
18
18
18

FUNDAGAO
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065 - Engenharia Civil - integral - Ilha Solteira

nome do candidato opgao
CLARA GOSSLER FEITOR 12
MARIANA BITTENCOURT GALLO 12
VITOR HUGO GARCIA PIMENTEL 12

067 - Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia - integral - Botucatu

nome do candidato opgao
LUISAARRUDA CAMARGO DE LUCCA LAGES DA MOTA 12
LUIZA ZAITER COSTA 12

069 - Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia - integral - Assis

nome do candidato opgao
ANA CLARA DANTAS DE SOUZA 12
SARAH SCHNEIDER MACHRY 12

070 - Engenharia de Biossistemas - integral - Tupa

nome do candidato opgao
ANDREIA SEIFFERT NUNES DA SILVEIRA 22
BEATRIZ MACHADO RODRIGUES 22
LARA GALLICIANI IANSEN 12
MARIA JULIA NEIVA GONCALVES 22

071 - Engenharia de Controle e Automacgao - integral - Sorocaba

nome do candidato opgao
EDUARDO DIBBERN BUORO 12
IGOR DE CARVALHO NUNES 12
MELISSA FORTI VITTI 12

072 - Engenharia de Energia - integral - Rosana

nome do candidato opgao
ALICE PEREIRA DE CASTRO E FIGUEIREDO 12
DANIEL AGI PIGINI 22
GABRIELA SAYURI GUERRA NAKAMURA 12
GUILHERME OLIVEIRA DE SOUZA 22
MARIA EDUARDA FALCAO ALVES SILVA 22
MURILO GALAN ALBINO 12
MYLLENA HOLANDA DE ANDRADE CAVALCANTI 22
PEDRO MARTORELLI DE MELLO 22
RYQUELMI ARAUJO LIMA 22
THAEME JULIE MENEZES DE OLIVEIRA 12

073 - Engenharia de Materiais - integral - Guaratingueta

nome do candidato opgao
FERNANDO AUGUSTO GUIMARAES RODRIGUES 12
GABRIELA GODOY MENDES 12
GUSTAVO MURILO CAVALCANTE CARVALHO 12
JULIA DE OLIVEIRA RAMOS SMORIGO 12

FUNDAGAO
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073 - Engenharia de Materiais - integral - Guaratingueta

nome do candidato
JULIA MARIA SILVA GUSMAO

074 - Engenharia de Pesca - integral - Registro

nome do candidato

BIANCA DOS REIS ANTENORE DE OLIVEIRA
FABIAN LANCAO OZORES

GABRIELA VIRGINIA SOARES SANTIAGO
LEONARDO DIELLO CHARAO

MURILO SANTOS CAGGY

NIKOLAS GONCALVES HENDRIKX
SAMANTA RODRIGUES BARBOSA
TIAGO BREGUES LOPES MEDEIROS
VICTOR FERNANDES OLIVEIRA
VINICIUS DE JESUS BOSCO

075 - Engenharia de Producgao - integral - Guaratingueta

nome do candidato
JOAO PEDRO CANUTO DOS ANJOS REMIGIO

076 - Engenharia de Produgao - vespertino/noturno - Bauru

nome do candidato
GABRIEL HENRIQUE LUIZ DO NASCIMENTO

077 - Engenharia de Producgao - vespertino/noturno - Itapeva

nome do candidato

JOAO PEDRO DE FARIAS CARVALHO
NICOLLE ARAUJO CHAVES
THAMYRES APARECIDA MIRANDA
VALENTINA TAKETOMI YAMAMOTO

078 - Engenharia Elétrica - integral - Bauru

nome do candidato

ANAALICE FREIRE GOMES
ARTHUR DA SILVA SCHER
AUGUSTO YU YAZAKI

ISABELA NUNES XAVIER GUERRA

079 - Engenharia Elétrica - integral - Guaratingueta

nome do candidato
GABRIEL CIASCA BERTOLINI
MELISSA DE MELLO MATOS

080 - Engenharia Elétrica - integral - llha Solteira

nome do candidato
DANIEL VASCONCELOS CARNEIRO LEAO
IGOR DE ANDRADE MELO

opgao

opgao
1 a
23
23
23
23
23
23
23
23
23

op¢ao
1a

opgao
1a

opgao
18
18
18
18

op¢ao
1a
1a
1a
1a

opgao
1a
1a

opgao
18
18

FUNDAGAO
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081 - Engenharia Eletronica e de Telecomunicagodes - integral - Sdo Joao da Boa Vista

nome do candidato

EDUARDO PRETTI BERTUCCELLI
FELIPE MURAKAMI DE GERONE
MARCOS VINICIUS CARDOSO
MARIANA LEDUC MIYABARA
MARINA MITSUE CARDOSO DIAS
THEO TASSI GARCIA

083 - Engenharia Industrial - Madeira - integral - Itapeva

nome do candidato

AKEMI DA SILVA TAKITA

DYAUS GAWRILL DEMETRIO AGUIAR
ESTER MENEZES SANTOS PEIXE DE ALBUQUERQUE
GRACIELLE SOUZA GITIRANA
GUSTAVO DEO FAGUNDES

KARINNY PICANCO DE OLIVEIRA PINHO
NATALIE KEI MIAZATO

NICOLLY DANTAS MELLO

VINICIUS KENZO YOSHIZAWA

ZOU Y| CHEN

084 - Engenharia Mecanica - integral - Bauru

nome do candidato
LORENZO VICENTINI MAZARIN

085 - Engenharia Mecanica - integral - Guaratingueta

nome do candidato
GABRIEL DE ORNELAS MASSUIA

086 - Engenharia Mecanica - integral - llha Solteira

nome do candidato

CAIO CARELLI PACHECO

GABRIEL OTSUKATOYOTA

GABRIEL RIBEIRO NOGUEIRA TADAIESKY
JOAO PAULO ARAUJO MATOS DE OLIVEIRA

088 - Engenharia Quimica - integral - Araraquara

nome do candidato

MARIA FERNANDA CORDEIRO FALTER

MATEUS ALVES DA SILVA CHAVES

MATEUS OTAVIO DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA
YASMIM SOUSA CARVALHO

089 - Estatistica - integral - Presidente Prudente

nome do candidato
CAIO SANTOS CASIMIRO
EDENBERG DA FONSECA SILVA FILHO

opgao
1a
1a
1a
1a
1a
1a

opgao
1 a
1 a
23
1 a
23
1 a
23
23
23
23

op¢ao

opgao
1a

opgao
13
13
13
13

op¢ao
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18
18

opgao
1a
1a
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089 - Estatistica - integral - Presidente Prudente

nome do candidato opcao
FERNANDO BERNAL LOPES 12
ISABELA DA SILVA LEITE 12
KAREN YUKARI YUI TANIGUTE 12
LORENA MARANGONI FERNANDES 12
LUIS HENRIQUE DA SILVA RISUENHO 12
MARCELO SOUZA ANDRADE 12
MARIA LUIZA SOPRANO CORREA 12
NATHANAEL DOS SANTOS FERREIRA 12

090 - Farmacia - integral - Araraquara

nome do candidato opgao
JOSE HENRIQUE ALVES DE SOUSA 128

091 - Farmacia - noturno - Araraquara

nome do candidato opgao
ESTEFANI DOS SANTOS SILVA 12

093 - Fisica - Bacharelado e Licenciatura - integral - Rio Claro

nome do candidato opcao
BEATRIZ DO CARMO BARBOSA 12
EMANUELLE FERREIRA CONCEICAO 12
LUIZ ANTONIO DAMASCENO FERNANDES 12
LUIZ CARLOS BOVOLENTA NETO 12
MARIANA BOTELHO RIBEIRO 12
MIRELA TOSTA BRUDERHAUSEM 12
VINICIUS DOS SANTOS NUNES RIBEIRO 12
VINICIUS SILVAARAUJO 12

094 - Fisica - Bacharelado e Licenciatura - noturno - Guaratingueta

nome do candidato opgao
DIANA TRENTIN GARCETE 1@
GUSTAVO HENRIQUE SOUZA GIMENEZ 1@
HARYEL HERNANDES DE OLIVEIRA CARVALHO 1@
LUAN QUARESMA DE CASTRO 1@
MARIA VITORIA DE LIMA ALMEIDA 1@
MARIA VITORIA DE SOUSA SILVA 1@
MICAEL MOREIRA PINATTI 1@
PABLO GARCIA STORTO 1@
RODOLFO MASAICHI SHINTANI 1@

095 - Fisica - Bacharelado em Fisica Bioldgica e Licenciatura em Fisica - integral - Sao José do

Rio Preto
nome do candidato opgao
MIGUEL EVANGELISTA MOREIRA E PEREIRA 22

096 - Fisica - Bacharelado em Fisica de Materiais ou Fisica Computacional - vespertino/noturno
e Licenciatura em Fisica - noturno - Bauru

nome do candidato opcao
FERNANDO YUKI SATO 12
IASMIM RYANNE NASCIMENTO DA SILVA 12

WAQ&O v



unesp™

Olimpiadas Cientificas Unesp 2026

Lista de convocagéao para Matricula Virtual - 22 Chamada

096 - Fisica - Bacharelado em Fisica de Materiais ou Fisica Computacional - vespertino/noturno

e Licenciatura em Fisica - noturno - Bauru
nome do candidato
MAIANE CARDOSO DE MORAES

PEDRO HENRIQUE BRANDAO DE CARVALHO

099 - Fisica Médica - integral - Botucatu

nome do candidato

ISABELA GIORDANO DE ALMEIDA

JOSE CAVALCANTIALVES NETO

SOFIA CABRAL ZAGO

VALENTINA CAVALCANTE AGUIAR DE MEDEIROS

101 - Fisioterapia - integral - Marilia

nome do candidato
SAMIA DA SILVA PEREIRA

104 - Geografia - Bacharelado e Licenciatura -

nome do candidato
ISABELA DE ARAUJO GUEDES
MATHEUS RODRIGUES BASANI

105 - Geografia - Bacharelado e Licenciatura -

nome do candidato

ANTONIO KAYKE CAMPOS FEITOSA
GIOVANA BRANCO DA SILVA

LAURA ARDUINO MEIRELLES
MATEUS PEREIRA DA SILVA

106 - Geografia - Bacharelado e Licenciatura -

nome do candidato
MARIA LAURA DA ROCHA FIGUEREDO
SOPHIA DE OLIVEIRAALMEIDA

107 - Geografia - Bacharelado e Licenciatura -

nome do candidato

BIANCA RODRIGUES CLAUDIO FERREIRA
NICOLAS RIBEIRO DUARTE

SOPHIA SARAN DA SILVA VARASQUIM

opgao
1a
1a

opgao
18
18
18
18

opgao
1a

matutino - Presidente Prudente

opgao
1a
1a

matutino - Ourinhos

opgao
18
18
18
18

noturno - Presidente Prudente

op¢ao
1a
1a

noturno - Ourinhos

opgao
28
28
28

110 - Historia - Bacharelado e Licenciatura - matutino - Franca

nome do candidato
FELIPE SANTOS TAVARES

112 - Historia - Licenciatura - noturno - Assis

nome do candidato
VITORIA DA SILVA CAMARGO

opgao
18

opgao
1a

FUNDAGAO
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114 - Jornalismo - matutino - Bauru

nome do candidato
RAFAEL GOMES NASCIMENTO
SOPHIA FIALHO MARRA FREITAS

115 - Jornalismo - noturno - Bauru

nome do candidato
BEATRIZ ONO DUARTE GOMES

118 - Letras - Licenciatura - integral - Sao José do Rio Preto

nome do candidato
VITORIA OLIVEIRA MOREIRA

121 - Letras - Licenciatura - noturno - Sao José do Rio Preto

nome do candidato
SOPHIA RICARTE LEME

124 - Matematica - Bacharelado e Licenciatura - integral - Sao José do Rio Preto

nome do candidato

ARTHUR FERREIRA BENITES
FRANCISCO PENA PARPINELLI
HENRIQUE SOLER MARTINS
LETICIA GABRIELE ALVES DA SILVA

125 - Matematica - Bacharelado e Licenciatura - integral - Rio Claro

nome do candidato

ARTHUR FERREIRA MATOS DE OLIVEIRA
ELIEL VIANA MARQUES

FILIPE SILVA GALVAO

JAMILLY DOS SANTOS LIMA DA SILVA
SARAH DA CONCEICAO SALUSTIANO

126 - Matematica - Licenciatura - matutino - Presidente Prudente

nome do candidato

ALANNA BIANCA DE SOUSA OLIVEIRARIOS
ANA LUIZA BEAZIM JULIO

GABRIEL GEDOLIN PEREIRA

GUSTAVO LUCCAALVARENGA

LUCAS VINICIUS LOURENCO DA SILVA
RONALDO SANTOS DE JESUS

127 - Matematica - Licenciatura - noturno - Bauru

nome do candidato
ALVARO DIAS SILVEIRA
EVELLYN BARRETO SIPOLI
HEITOR OMETTO BOTELHO

opgao
23
1a

opgao
23

op¢ao

opgao
23

opgao
13
13
13
13

op¢ao
18
18
18
18
18

opgao
1a
1a
1a
1a
1a
1a

opgao
23
13
13

10
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127 - Matematica - Licenciatura - noturno - Bauru

nome do candidato
VALERIA LEICA OKINO OTTA

128 - Matematica - Licenciatura - noturno - Presidente Prudente

nome do candidato

ESTEFANY OLIVEIRA CARDOSO
HENRIQUE JONAS SCHOTT

JOAO PEDRO LEMOS DE CARVALHO
LYVIA ENTRINGER LAMEIRA

MARIA RITA CAMARGO

129 - Matematica - Licenciatura - noturno - Guaratingueta

nome do candidato

ANA CAROLINA ROCHA SILVA

GUILHERME SIMOES SANTOS

GUSTHAVO DOS SANTOS ROSA

JOSE HENRIQUE CASTILHO GUEDES DOS SANTOS
MARIA EDUARDA FOLLMER

MATEUS AUGUSTO PEREIRA DE SOUZA

SOFIA APARECIDA DE PADUA AMARO

THEODORO GADUM DE LALLA

130 - Matematica - Licenciatura - noturno - llha Solteira

nome do candidato
GIULIAHERRERA DOS REIS
NATYLLA LIS RIBEIRO MAGALHAES

131 - Matematica - Licenciatura - noturno - Sao José do Rio Preto

nome do candidato

ENZO RYU LIMA SASSAKI

JOAO VICTOR BAPTISTADOS SANTOS
JOAO VITOR PENQUEZ

132 - Medicina - integral - Botucatu

nome do candidato
GUSTAVO JUN ANRAKU ODA

133 - Medicina Veterinaria - integral - Jaboticabal

nome do candidato
NAOMI SANO

134 - Medicina Veterinaria - integral - Aracatuba

nome do candidato
JULIA LAIS DA SILVA COUTINHO
LUNNA MANUELLY OLIVEIRA DA SILVA

opgao

opgao
1 a
23
23
23
1 a

opgao

1 a
2a
2a
2a
1 a
2a
1 a

opgao
28
28

opgao
18
23
18

opgao

opgao
18
18

1"
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136 - Meteorologia - Bacharelado - integral - Bauru

nome do candidato

ISADORA LEMOS DO REGO BARROS
MARIA ALICE BRADLEY SILVA

RAFAELA APARECIDA LEANDRO VIEIRA
YAGO LOBO DE ALMEIDA

145 - Nutricao - vespertino/noturno - Botucatu

nome do candidato
CAROLINA RODRIGUES VILLALBA DE ALMEIDA
MATHEUS RYAN FERRAZ DE ARAUJO

152 - Pedagogia - Licenciatura - noturno - Bauru

nome do candidato

ANNA FLAVIA DUARTE NAKAMICHI
MAISA TRUFINO

RAYANA SILVA GONCALVES

opgao

18
18
18

opgao
18
18

opgao
1a
1a
1a

165 - Quimica - Bacharelado em Quimica e em Quimica Tecnolégica - integral - Araraquara

nome do candidato
JOAO VITOR DE ARAUJO MACHADO
SOPHIA SOUZA DE CASTRO

168 - Quimica - Licenciatura - noturno - Presidente Prudente

nome do candidato

CAIO EDUARDO RAMOS BUBLITZ

JOAO LUCAS DOS SANTOS COLARES DE ANDRADE
MARIA DE FATIMA DA SILVAALMEIDA

SOFIA RODRIGUES BRENNAND DORNELAS CAMARA

169 - Quimica - Licenciatura - noturno - Araraquara

nome do candidato

ALICE LIMA E SILVA PESSOA

GABRIEL SANTIAGO BISPO

ISA DORA DUARTE ARAUJO CARDOSO
WENDELL RICARDO VIANAALVES FILHO

170 - Relagdes Internacionais - noturno - Franca

nome do candidato
LUIZ GUSTAVO FERREIRA DE OLIVEIRA

171 - Relagoes Internacionais - noturno - Marilia

nome do candidato
LIVIA VICENTE DE ANDRADE
LYNDA DIOVANA REVOLTA ALGERI

opgao
1a
1a

opgao
18
18
18
23

op¢ao
1a
1a
1a
1a

opgao
1a

opgao
18
18

12
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173 - Relagdes Publicas - noturno - Bauru

nome do candidato

FERNANDA GARCIA DOS SANTOS
ISABELA MICHELOTTO

MARIA EDUARDA VIVEIROS RODRIGUES

174 - Servigo Social - matutino - Franca

nome do candidato
GABRIELLI CRISTINE OLIVEIRA DOS SANTOS

178 - Turismo - integral - Rosana

nome do candidato
PEDRO AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA
THIAGO DE SOUZA DA SILVA

179 - Zootecnia - integral - Dracena

nome do candidato

GIOVANNA CAMPOS NUNES

LUANA SOUZA SANTOS

MARIA FERNANDA SAMPAIO ZUCCHINI HANSER
MARIANA DE CARVALHO SOUZA

180 - Zootecnia - integral - Jaboticabal

nome do candidato

ANA VITORIA SILVA PIRES

BRUNA LUIZA OLIVEIRA

ISADORA CAVALEIRO CASERI

LUIS FERNANDO TRUCULO ROBERT

NICHOLAS PETROS QUEIROZ SOUCOUROGLOU
VINICIUS DA CUNHA DE LIMA

181 - Zootecnia - integral - llha Solteira

nome do candidato

MARIA ANTONIA COELHO ZAMBOTI
MARIANA SILVA BEZERRA
NICOLLE DE SOUZA VIEIRA

182 - Zootecnia - integral - Botucatu

nome do candidato

ANA LAURA SOARES FREDERICO

GABRIELE RIBEIRO PRESTES BENTO

MARCOS MARCELO SOARES BATISTA DE OLIVEIRA

opgao

1a
1a

opgao
23

opgao
2a
2a

opgao
26
26
26
26

opgao
18
18
18
18
18
18

op¢ao
2a
2a
2a

opgao
1a
1a
1a
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